
UCHWAŁA NR XXII/181/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372,1834)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217 , art.258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada 
Gminy Dziadkowice uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                 20.683 zł. 

Zmniejszyć paln dochodów budżetowych o kwotę                                            12.182 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                785.251 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. do Uchwały Nr 
XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 7 Dotacje dla sektora finasów publicznych i z poza sektora 
finasów publicznych na 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 8 Plan przychodow i kosztów zakładów budżtowych na 2022 r. do 
Uchwały Nr XX?169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Dochody; 

1. Dz.758 Zmniejszono  plan dochodów w roz.75801 subwencji oświatowej o kwotę 18.747 zł. Pismo 
Ministerstwa Finansów w Warszawie Nr ST3.4750.1.2022  z dnia 16 lutego 2022 r. 

2. Zwiększono w/w subwencję o kwotę 6.565 zł.  z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej .Pismo 
Ministerstwa Finansów w Warszawie ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r.  W/w kwota została 
przyznana na wsparcie szkół w zakresie organizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy  
psychologiczno-pedagogicznej. Po stronie wydatków zabezpieczono tą kwotę na wynagrodzenia nauczycieli. 

3. Dz.758 zwiększono kwotę 3.978 zł.  subwencji ogólnej. Pismo Ministerstwa Finansów w Warszawie Nr 
ST3.4750.1.2022  z dnia 16 lutego 2022 r. 

4. Dz.758 Zwiększono kwotę 1.936 zł. na zadania wynikające z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zadania zlecone. Po stronie wydatków  
zabezpieczono w/w/ kwotę w roz.75022 jako zadania własne. 

5. Dz.900 Roz.90005 Zwiększono plan dochodów w wysokości 14.769 zł.  ze środków zrefundowanych 
z UE za montaż fotowoltaiki na budynkach ZGK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



6. Dz.010 Zwiększono plan wydatków o   kwotę 746.750 zł. na przebudowę oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Dziadkowice ze środków subwencji uzupełniającej  na dofinasowanie kosztów inwestycji 
w zakresie kanalizacji. 

7. Dz.010 Zabezpieczono plan wydatków o  kwotę 30.00 na wykonanie dokumentacji oczyszczalni ścieków 
i przebudowy hydroforni w Dołubowie ze środków subwencji uzupełniającej  na dofinasowanie  kosztów 
inwestycji w zakresie kanalizacji 

8. Zwiększono plan przychodów o kwotę 776.750 zł. ze środków subwencji uzupełniającej  na 
dofinasowanie kosztów inwestycji otrzymanych w 2021 roku. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  14.638.567 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                          -  10.363.567 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  4.275.000 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   16.650.951 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   10.611.890 zł 

wydatki majątkowe                                                       -                                           6.039.061 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.012.384 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.315.246 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego- 672.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.400.204 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 9. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianch 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 3 945 678,00 -12 182,00 3 978,00 3 937 474,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 898 788,00 -12 182,00 0,00 1 886 606,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 898 788,00 -12 182,00 0,00 1 886 606,00 
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 880 041,00 0,00 3 978,00 1 884 019,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 880 041,00 0,00 3 978,00 1 884 019,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 584,00 0,00 14 769,00 398 353,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 769,00 14 769,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 000,00 0,00 14 769,00 27 769,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 769,00 14 769,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 769,00 14 769,00 

 bieżące razem: 7 961 793,00 -12 182,00 18 747,00 7 968 358,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 14 769,00 114 769,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 275 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 936,00 1 936,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 936,00 1 936,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 936,00 1 936,00 

 bieżące razem: 2 391 273,00 0,00 1 936,00 2 393 209,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 Ogółem: 14 630 066,00 -12 182,00 20 683,00 14 638 567,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 14 769,00 114 769,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 509 

171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 509 

171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 4 581 

000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 
000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 750,00 776 750,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 357 

750,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326 
750,00 5 326 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 

000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 750,00 776 750,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 276 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 
750,00 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 

000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 750,00 776 750,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 276 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 

750,00 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 743 

900,00 1 743 
900,00 1 581 900,00 1 309 103,00 272 797,00 0,00 62 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 745 

836,00 1 745 
836,00 1 583 836,00 1 311 039,00 272 797,00 0,00 62 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 775 

179,00 3 775 
179,00 3 668 271,00 3 050 022,00 618 249,00 0,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 565,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 781 

744,00 3 781 
744,00 3 674 836,00 3 056 587,00 618 249,00 0,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 814 
240,00 2 814 

240,00 2 716 240,00 2 451 195,00 265 045,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 565,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 820 

805,00 2 820 
805,00 2 722 805,00 2 457 760,00 265 045,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 455 
995,00 1 455 

995,00 1 455 995,00 1 455 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 565,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 462 

560,00 1 462 
560,00 1 462 560,00 1 462 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 12 963 
256,00 8 210 

116,00 7 433 170,00 4 885 775,00 2 547 395,00 224 
000,00 402 946,00 100 000,00 0,00 50 000,00 4 753 

140,00 4 753 140,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 

251,00 8 501,00 8 501,00 8 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 750,00 776 750,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 748 

507,00 8 218 
617,00 7 441 671,00 4 894 276,00 2 547 395,00 224 

000,00 402 946,00 100 000,00 0,00 50 000,00 5 529 
890,00 5 529 890,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 391 

273,00 2 391 
273,00 163 602,00 116 719,00 46 883,00 0,00 2 227 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 391 

273,00 2 391 
273,00 163 602,00 116 719,00 46 883,00 0,00 2 227 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 w tym:    Program 
inwestycyjny- zadanie 
inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 
okres 

realizacji  
łączne 

nakłady 
finansowe 

dotych-czas 
poniesione 

nakłady  
wysokość 
planowanyc
h wydatków           
w 2022 r. środki 

własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

Regionalny Program 
OperacyjnWojewództPodlas
kiego na lata 2014-2020 

Kredyt 
długoter-
minowy 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
2014-2020 

Fundusz Dróg 
Samorządowyc
h 

Subwencj
a z 2021 r. 
na 
finsnsow  
kanalizacj
i 

1 Przebudowa 
drogi gminnej nr 
109043B Brzeziny 
Niedźwiadki –
Wojeniec 
(dokumentacja 
techniczna) 
Dz.600 Roz.60016 
§ 6050  

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2020/2022 74.040 9.040 65.000 65.000       

 2 Przebudowa   
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Dziadkowicach 
na Lokalne 
Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 
§ 6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2022 99.000 0 99.000 99.000       

3  Rozbudowa 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Hornowo oraz 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2021/2022 5.341.460 94.710 5.246.750 30.848 4.275.000     940.902 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



miejscowości 
Kąty Dz.010 
Roz.01044 § 6050 

4 Budowa Punktu 
Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
w miejscowości 
Dziadkowice 
Dz.900 Roz.90002 
§ 6050-
dokumantacja 
techniczna 

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2022 22.140 0 22.140 22.140       

5 Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności   
Dz.921 Roz.92109 
§ 6050  
dokumentacja 

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2022 17.000 0 17.000 17.000       

6 Dokumentacja 
techniczna 
projekt zbiornika 
wodnego wraz z 
zapleczem w 
miejscowości 
Kąty Dz.010 
Roz.01095 § 6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

7 Dokumentacja 
przebudowy 
oczyszczalni 
ścieków i 
przebudowa 
hydroforni w 
Dołubowie  

Urząd 
Gminy 

Dziadko
wice 

2022 30.000 0 30.000       30.000 

 Razem   5.640.840 110.950 5.529.890 283.988 4.275.000     970.902 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 400 204,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 24 958,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 315 246,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 060 000,00 

 
Rozchody ogółem:  387 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 387 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2022 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury 
 w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92109  § 2480 

 
137.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92116  § 2480 

 
87.000 

  

   3. Powiat Siemiatycki- Przebudowa drogi powiatowej nr 
1705B na odcinku Dołubowo-Smolugi 

Dz.600 Roz.60014 § 6300  509.171  

 Razem  224.000 509.171  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/181/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2022  rok 

Przychody 
na 2022 rok 

w tym: 
dotacja z 
budżetu 

zakres 
dotacji 

Koszty na 
2022 rok 

Wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 
31.12.2022r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
Gminy Dziadkowice 

Dz.900 R.90017 

 
8.463 

 

 
711.737 

 
0 

 
0 

 
663.000 

 
0 

 
57.400 

 Razem 8.463 711.937 0 0 663.000 0 57.400 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296A16A-D432-473E-BF25-646482AD0D6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Cyfra rzymska I
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

